РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2015 г. №77

г. Костомукша

О  предоставлении  разрешения  на
условно  разрешенный  вид  использования
земельных участков

В  соответствии   со  статьей  39  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  статьями 17 и 20  Правил землепользования и застройки Костомукшского
городского округа, утвержденных Решением Совета Костомукшского городского округа
II созыва  XIX заседания от  28 марта 2013  года № 198-СО «Об утверждении правил
землепользования  и  застройки  Костомукшского  городского  округа»,  итоговым
документом публичных слушаний от 28 января 2015 года, на заявления Назарова С.В.,
(вх. № 1/1915 от 15.12.2014 г.), действующего по доверенности от директора Общества
с ограниченной ответственностью «АВС»  Петрусёва А.Ф.  серии 10 АА 0239069 от 02
июля  2012  года,  зарегистрированной  в  реестре  за  №  1-1603,  администрация
Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить  Обществу  с  ограниченной  ответственностью  «АВС»
разрешение  на  условно  разрешенный  вид  использования  земельного  участка  с
кадастровым  номером  10:04:0010105:39,  площадью  969  кв.м.,  расположенного  в
Республике Карелия, г. Костомукша, ул. Возрождения, д. 52, и для земельного участка  с
кадастровым  номером  10:04:0010105:37,  площадью  1100  кв.м.,  расположенного  в
Республике Карелия, г. Костомукша, ул. Возрождения, д. 50, для размещения объектов
административно-делового назначения.

2. Управлению  градостроительства  и  землепользования  администрации
Костомукшского  городского  округа  в  порядке  информационного  взаимодействия
направить  данное  постановление  и  информацию  о  выдаче  разрешения  на  условно
разрешенный  вид  использования  земельных  участков  в  Управление  Федеральной
службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Карелия.

3. Данное  постановление  разместить  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления Костомукшского городского округа (www.kostomuksha-city.ru)
и опубликовать в газете «Новости Костомукши».

И.о. главы  администрации                                                              В.Ф. Степанушко

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Рассылка:  Дело – 1 экз., УГиЗ - 3 экз.

исп. Т.В. Лукконен, т. 5-45-95

	Администрация Костомукшского
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ